
Stran 8830 / Št. 86 / 13. 11. 2012 Uradni list Republike Slovenije

6. člen
Števnina, ki je namenjena pokritju stroškov redne overo-

vitve in zamenjave vodomerov, znaša:

Vodomer Cena brez DDV  
EUR/mesec

veliki – DN 25 in večji ter kombinirani 6,0772
mali DN 20 in manjši 1,2155

7. člen
Vodna povračila so okoljska dajatev za iz vodnega vira 

odvzeto vodo. Plačujejo se skladno z Uredbo o vodnih povra-
čilih in se odvajajo v državni proračun. Cena vodnih povračil se 
spreminja z vsakokratnim Sklepom o določitvi cene za osnove 
vodnih povračil za rabo vodnih, naplavin in vodnih zemljišč.

Trenutna cena brez DDV  
v EUR/m3

vodna povračila 0,0555
vodna povračila – izgube 0,0279

8. člen
Višino števnine in vzdrževalnine izvajalec javne službe 

enkrat letno uskladi z indeksom cen življenjskih potrebščin, ki 
ga objavi Statistični urad RS.

9. člen
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije. Cene za vodarino in omrežnino se zač-
nejo uporabljati, ko bodo prenehale veljati zakonske omejitve 
za njihovo uveljavitev.

Z dnem uveljavitve tarifnih postavk po tem sklepu, pre-
neha veljati Tarifni pravilnik za obračun oskrbe s pitno vodo iz 
vodovodnih sistemov v upravljanju javnega podjetja Hydrovod 
d.o.o. v Občini Ribnica (Uradni list RS, št. 17/04 in 140/04).

Št. 355-0003/2012
Ribnica, dne 16. oktobra 2012

Župan
Občine Ribnica

Jože Levstek l.r.

ROGAŠKA SLATINA

3401. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest 
v Občini Rogaška Slatina

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, 
št. 109/10) in 16. člena Statuta Občine Rogaška Slatina (Uradni 
list RS, št. 115/07) je Občinski svet Občine Rogaška Slatina na 
20. redni seji dne 25. 10. 2012 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Rogaška Slatina

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v mestu Rogaška Slatina in v drugih nase-

ljih občine se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– na lokalne zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (s 

skrajšano oznako LZ) in
– na lokalne mestne in krajevne ceste (s skrajšano ozna-

ko LK).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Rogaška Slatina in ceste 

med naselji v občini in med naselji v sosednjih občinah,
– ceste v mestu Rogaška Slatina in drugih naseljih obči-

ne, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v 

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odcep

Začetek 
odcepa Potek

Konec 
odcepa

Dolžina
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

1. 317010 317011 C R1 219 Škrbnik C 406270 616 1.731 Podčetrtek
2. 317030 317031 C R1 219 Nezbiše-Kamence C 356130 2.130 2.159 Podčetrtek
3. 356010 356011 C G2 107 Obvoznica-Rog. Slatina I O 356011 1.144
4. 356010 356012 O 356011 Obvoznica-Rog. Slatina II C R3 685 617
5. 356020 356021 C G2 107 Rog. Slatina-Podplat C R1 219 4.376
6. 356030 356031 C R1 219 Brezje-Kostrivnica C 356020 3.938
7. 356040 356041 C R1 219 Sv. Rozalija-Sp. Gabernik C 356030 905
8. 356050 356051 C 356030 Kostrivnica-Boč C 440420 4.277
9. 356060 356061 C 356010 Rog. Slatina-obvoznica C G2 107 919

10. 356060 356062 C G2 107 Obvoznica-Boč C 356050 11.188
11. 356070 356071 C R3 685 Rog. Slatina-Brezovec I O 356071 236
12. 356070 356072 O 356071 Rog. Slatina-Brezovec II C G2 107 3.268
13. 356080 356081 C G2 107 Tuncovec-Tržišče C 356070 1.603
14. 356090 356091 C G2 107 Tuncovec-Strmec C 356110 2.703
15. 356100 356101 C 356110 Strmec-Zg. Negonje C 356060 7.320
16. 356110 356111 C R3 685 Rog. Slatina-Cerovec I O 356111 252
17. 356110 356112 O 356111 Rog. Slatina-Cerovec II O 356112 926
18. 356110 356113 O 356112 Rog. Slatina-Cerovec III C G2 107 882
19. 356110 356114 C G2 107 Cerovec-Strmec C R2 432 5.516 620 Rogatec
20. 356120 356121 C R3 685 Rog. Slatina-Sodna vas C R1 219 3.892 4.661 Podčetrtek
21. 356130 356131 C R3 685 Rog. Slatina-R1 219 C R1 219 4.181 3.091 Podčetrtek



Uradni list Republike Slovenije Št. 86 / 13. 11. 2012 / Stran 8831 

Zap. 
št. Cesta Odcep

Začetek 
odcepa Potek

Konec 
odcepa

Dolžina
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

22. 356140 356141 C 356130 Rog. Slatina-Kristan vrh C 356150 3.291 1.431 Šmarje pri Jelšah
23. 356150 356151 C G2 107 Podplat-Kristan vrh C R1 219 2.038 897 Šmarje pri Jelšah
24. 356170 356171 C R3 685 Tekačevo-Brestovec C 356130 4.289
25. 356190 356191 C 356140 Kristan vrh-Topole C 356170 1.598
26. 356200 356201 C 356090 Žabnik-Rogatec C R2 432 1.249 1.563 Rogatec
27. 356210 356211 C G2 107 Irje-Cerovec C 356110 2.539
28. 356220 356221 C R3 685 PC Sonce-Imence C 356230 1.139
29. 356230 356231 C R3 685 Rog. Slatina-Topole C 356170 1.833
30. 356240 356241 C R3 685 Rjavica-Takalce C 356070 2.241
31. 406260 406261 C R1 219 Meja-Sotensko C 356150 373 1.600 Šmarje pri Jelšah
32. 406270 406271 C R1 219 Hajnsko-Plat C 356140 1.705 792 Šmarje pri Jelšah
33. 440420 440421 C R1 219 Poljčane-Boč C 356050 1.135 3.592 Poljčane

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Rogaška Slatina znaša 84.319 m (84,319 km).

5. člen
a) Lokalne zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ) v 

mestu Rogaška Slatina in drugih naseljih občine so:

Zap. 
št. Cesta Odcep

Začetek 
odcepa Potek

Konec 
odcepa

Dolžina
[m]

Preostala dolžina  
v sosednji občini [m]

1. 356320 356321 C 356110 Rog. Slatina-Sp. Sečovo C G2 107 1.796
2. 356320 356322 O 356321 Sp. Sečovo-Tuncovec C 356080 322

3. 356330 356331 C R3 685
R3 685-Žibernik-Prvomaj-
ska C 356010 664

4. 356340 356341 C 356110 Bellevue-Stritarjeva ul. O 356342 2.030
5. 356340 356342 C 356110 Stritarjeva ul.-obvoznica C G2 107 915
6. 356370 356371 C 356230 Vid Ivanuševa-Brestovška C R3 685 724
7. 356400 356401 C R3 685 Linhartova-Vegova C 356010 1.475  

Skupna dolžina lokalnih zbirnih mestnih in zbirnih krajevnih cest (LZ) v Občini Rogaška Slatina znaša 7.926 m (7,926 km).
b) Lokalne mestne in krajevne ceste (LK) v mestu Ro-

gaška Slatina in drugih naseljih občine so:

Zap. 
št. Cesta Odcep

Začetek 
odcepa Potek

Konec 
odcepa

Dolžina
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini [m]

1. 356350 356352 C 356010 Šlandrova ul. C 356010 869
2. 356510 356511 C 356230 Aškerčeva ul. C 356370 357
3. 356520 356521 C R3 685 Lovska ul.-Prešernova ul. C R3 685 882
4. 356520 356522 O 356521 Prešernova ul. O 356521 228
5. 356530 356531 C R3 685 Kozjanski odred-bloki Z HŠ 23 310
6. 356530 356532 C R3 685 Kozjanski odred-šola O 356531 207
7. 356600 356601 C 356330 Ul. Žibernik C 356400 597  

Skupna dolžina lokalnih mestnih in krajevnih cest (LK) v Občini Rogaška Slatina znaša 3.450 m (3,450 km).

6. člen
Javne poti (JP) v mestu Rogaška Slatina, v naseljih 

občine in med naselji so:

Zap. 
št. Cesta Odcep

Začetek 
odcepa Potek

Konec 
odcepa

Dolžina
[m]

Preostala dolžina 
v sosednji občini [m]

1. 856020 856021 C 356370 Cankarjeva ul. 27 Z HŠ 27 229
2. 856030 856031 C R3 685 Gozdna ul. 22 Z HŠ 22 332
3. 856030 856032 C 356350 Tuš-Zdravstveni dom Z Zdr. dom 292
4. 856040 856041 C 856150 Ivanov hrib C 356320 701
5. 856050 856051 C R3 685 Izletniška ul. 18 Z HŠ 18 849
6. 856060 856061 C 356070 Kajuhova ul. 11 Z HŠ 11 244
7. 856070 856071 C 356070 Kidričeva ul. 63 Z HŠ 63 82
8. 856080 856081 C 356130 Knežec Z HŠ 1 389
9. 856090 856091 C 356070 Kot 14 Z HŠ 14 220

10. 856090 856092 O 856091 Kot 11 Z HŠ 11 111




